
Portaria nº 070/2016/UFRRJ, de 28 de Junho de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

 Designar os Professores Maria Verônica Leite Pereira Moura,
Matrícula 0386991, CPF 654.825.147-49, Patrícia Fampa
Negreiros Lima, Matrícula 1792175, CPF 651.721.247-72, Ana
Claudia dos Santos Brasil, Matrícula 1217103, CPF
868.644.677-91, Daniele Aparecida de Lima Tavares, Matrícula
1486926, CPF 086.809.617-28, Helena Regina Pinto Lima,
Matrícula 1184107, CPF 823.160.587-87, Hélio Ricardo da
Silva, Matrícula 2289640, CPF 722.199.987-20, Patrícia Alves
Abrunhosa, Matrícula 1770892, CPF 069.273.997-12,  para, sob 
a presidência do(a) primeiro(a), constituírem o Núcleo
Docente Estruturante do Curso de Graduação em Ciências
Biológicas - UFRRJ / Campus Seropédica, com vigência de 2
(dois) anos, a partir de //12 de junho de 2015, conforme
Resolução CONAES Nº 01, de 17 de junho de 2010.  

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


